
UCHWAŁA NR LVI/423/2023 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 3 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu na 
dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grajewie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 i art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/370/2023 Rady Gminy Radziłów z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej 
w Grajewie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się przekazać Powiatowi Grajewskiemu środki finansowe z budżetu Gminy 
Radziłów na 2023 r. w wysokości 1 639,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset trzydzieści dziewięć 
złotych 00/100) na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grajewie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C7ED9B-BD7A-4BB5-896E-AF4230FB6356. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


